

SPORT

Suusatalv on lõpusirgel

Tolli metsa valgustatud radadel selgitati Türi valla lahtistel meistrivõistlustel parimad lõppeva hooaja suusatajad. Kohalike lumesõpradele pakkusid külast kaasavõetud kosti Koeru ja Kaalepi mehed. Distsantsid ikka vastavalt vanusele tõusvalt, alates 2,5 kuni 10 kilomeetrini välja. Osalejateks põhiliselt seeriavõistlustelt tuntud tegijad. Peakohtunikuna tegutsenud Kaarel Kallas võis rahule jääda, meistrid sai selgitatud. Valla tulemused: P 7-10a. (2,5 km) 1. Joosep Kaasiku 23.33 2. Kert Järva 23.44 T 7-10 (2,5 km) 1. Keiti Aasavelt 14.40 P 11-14 a. (2,5 km) 1. Rauno Sepp 8.24 2. Erki Salla 8.58 3. Caius Kand 9.58 4. Karl Hans Aasavelt 11.32 5. Reino Peilmann 6. Franz Murula 12.43 Noormehed 15-18 a. (5 km) 1. Lauri Lainemäe 17.08 2. Harri Lainemäe 17.10 Naised 15-34 a. (5 km) 1. Tähti Salla 22.10 Mehed 19-39 a. (10 km) 1. Raimo Salla 28.35 3. Raivo Kaasiku 31.18 5. Marek Salla 36.02 Mehed 55+ (7,5 km) 1. Rein Noodla 30.09 2. Hugo Pastimäe 30.55

Kalameestel oli kehv saak

Kes juhtus eelmisel laupäeval hommikuvaikusel jalutama Türi tehisjärve ääres, võis märgata tavapäraselt: kergel külma trotsidel kõssitasid jääaukude juures 16 inimest. Lähemal vaatlusel võis aga tuvastada nende hulgas kahte naist ning kõikide nägudel äärmist pinget. Seekord ei tulnud vetevanalt mitte igapäevast leivakõrvast nõutama, vaid selgitama Järvamaa meistreid jääaluses kalpüügis. Ei tea kas oli põhjuseks jää paksus, vilets paiga sissesõitmine või pahuksisse minek valla võimudega, aga saak jäi nigelaks. Noortest osutus parimaks Devid Ossipov (Türi), talle kuulus 10 grammine ahven. Meeste arvestuses saavutasid türilased Vladimir Ossipov ja Mati Kaare vastavalt teise ja kolmanda koha. Kõik see tore mõõduvõitmine sai tõeks ning teoks tänu harrastuskalastajate klubile "Säinas".

Äksi jäär ajal sõideti krossi

Eesti meistrivõistluste viies osavõitlus motokrossis peeti maha Tartumaal Äksi jäär ajal. Äksi küla on jäänud Eesti kultuurilukku faktiga, et aastatel 1815-1832 (ehk oma elupäevade lõpuni) töötas seal Andrease kirikus pastorina Otto Wilhelm Masing. Mees, kelle viimaseks puhkepaigaks Äksi vald, kinkis Eesti rahvale vahva Õ tähe. Loomulikult tegi ta muudki toredat.

Sellises ajaloolises kohas toimuski V etapp, kus esinesid ka Türi AMK sõitjad. Klassis 50 cc saavutas kolmanda koha Andres Viidikas (KTM). MX 2 arvestuses saavutasid Tanel Rauk (Kawasaki) ja Tom Öunmaa (Kawasaki) kaksikvõidu. Sellises seisus on põhjust oodata järgmist etteastet.

Vibulaskjad selgitasid meistreid

Vana-Võidus lendasid kahel päeval nooled, mis lastud nende poolt, kellel siht tulla Eesti meistriks. Laupäeval rivistusid üles noored. Ei mõödu ühtegi võistlust, kui medalitesadu ei tabaks Türi valda. Nii juhtus see ka nüüd. Neidude plokkvibu klassis, tidettide arvestuses saavutasid Järvakandi "Ilvest" esindavad Lisell Jäätma, Linda-Liis Laikoja ja Kristi Ilves kolmikvõidu. Poistest võidutses Gert-Kardo Kitsingi (JAK), talle järgnesid Kristjan Puusepp ja Robin Jäätma (mõlemad "Ilves"). Maarika Jäätma sõnul võistlesid nii Linda-Liis kui ka Kristjan sellise kaaluga võistlustel üldse esimest korda. Plokkvibu klassis, noorte arvestuses, saavutas esikoha ka Egle Vestrik (JAK). Olümpiavibuga toimetab Triin Piip, kes lõpetas viiendana. Oli see temalegi esmakordne kogemus.

Järgmisel päeval võtsid kohad sisse täiskasvanud. Ja ega siingi ilma esikohata jäänud. Naistest kohtas ootamatult tugevat konkurentsi tavapärase võitja Maarika Jäätma ("Ilves"). Temaga võrdse tulemuse laskis Helen Ainvere (JAK). Maarikale kindlustas järjekordse meistritiitli üks enamlastud kümme. Meestest ei saanud keegi vastu Evert Ressarile ("Ilves"). Viies oli Jaan Ainvere, kaheksas Aleksander Kiskonen (mõl. JAK). Järgmised võistlused, kus saab trennitust proovile panna, ootavad ees aprillikuus. Niikaua saab nooli teritada ja vibu vinastada.

VÕISTLUSED

20. märtsil kell 19 Türi ujulas 24 tunni ujumine (start kell 20).

26. märtsil kell 17 Türi majandusgümnaasiumi võimlas Järvamaa 7-10 a. laste võidujooks.

Võrkpallurid saavutasid võidu

Eesti I liiga võrkpallimeistri võistlustel on käes viimased mängud, mis panevad lõplikult paika paremusjärjestuse 2008/2009 hooajal. Paide/Väätsa/Türi on jõudnud 5.-6. koha jagamiseni. Vastasteks Ida-Virumaa au ja uhkus Narva SK Energia IS. Võõrsil toimunud esimene mäng pakkuski küllalast rõõmu just neile. Geimidega 19:25 6(!):25 ja 16:25 tuli meie võistkonnal kiirelt kodutee ette võtta, et puhata välja laupäevaseks teiseks jõuprooviks. Väätsa spordihoone oli sellel päeval oodatult rahvast tulvil. Enne algust sooviti õnne juubilari-le, Alo Lengertile, kellel täitus kena ümmargune aastaarv.

Esimeses geimis kulges mäng paaripunktilises edus nii ühele kui ka teisele poolele. Elevust tekkis rohkem lõpus, mingil põhjusel arvasid narvakad, et mängimine on tore küll, aga kohtunikega vaieldmine on veelgi vahvam. Kulus mitu head minutit, enne kui pall taas mängu pandi. Lõpp kuulus siiski vastastele 24:26. Teise geimi pöördepunkt saabus seisul 9:8, alates sealt lagunes Narva mäng. Jõuti taas lobiseda kohtunikega, lüüa serve võrku jne. 24:14 tundus turvaline eduseis, vaid punkt



Alo Lengertil (paremal) oli oma osa Türi/Paide/Väätsa meeskonna võidu vormistamise juures. Ann Valang

veel ning geimivõit olekski kotis. Siis juhtus aga midagi kummalist. Osad vahetusid, meil ei õnnestunud midagi, neil aga seevastu enamgi. Nagu redeliga tulid teised järele 24:20. Samas näisid meie mehed muretud kui kuuekümnendate lillelapsed. "Make love, not war" peegeldus nende siiratelt, lapsemeelsetelt nägudelt. Nüüd ei pidanud siiani

rõõmsalt muheleva Villi Vantsi närvid vastu ja ta kutsus mehed lõunale. See aitas, Andres Kalvik põrutas viimase palli põrandale. Kolmas geim kulges veidi sarnaselt, suurim edu 22:12. Nüüd ei lastud üllatust meisterdada ning 25:17 seisuga mindi ette 2:1. Neljas geim oli samuti töökas, kohati käisid meie meeste jalad ja käed nii kiirelt nagu Kalevipojal, kui

ta Soome sortsidele kombeid õpetas. Vaatamata sellele ei õnnestunud seda geimi päästa 22:25. Kõik jäi viimase finišipurdi peale. P/V/T pääses kohe ette ning vaikselt oma joru ajades jõuti seis 15:8. Rõõmupidu võis alata. Nüüd aga seisab juba homme ees mäng Narvas, sõit sinna ei ole teadagi odav lõbu. Kuid ega võitluse alla ei anta.

Aivar Pohlak andis häid ideid

Teisipäeval külastas Türi valda Eesti Jalgpalli Liidu president Aivar Pohlak. Lahke võõrustaja roolis oli oma maitsvate roogadega Türi jaama kohvik.

Paaritunniseks meeldivaks mõteteavalduseks veninud kohtumine Türi vallavanema Toomas Marrandi, valla kõige sportlikuma poisi Mati Sadama, allkirjutatu ja "Ganvixi" esindajate Vitali Ganseni ning Viktor Aloneni vahel mõõdus mitmete huvitavate ettepanekute tähekestes all. Aivar Pohlak tundis huvi nii kohaliku spordi rahastamise kui ka meie hetkeseisu vastu üldse. Ei puudunud küsimused suurvalla moodus-

tamise kohtagi. Vitaalse suhtlejana tuntud president andis põgusa ülevaate riigi jalgpallist, samuti lisades huvitavaid seiku erinevate kohtumiste telgitagustest. Häid teadmisi näitas ta üles Türi vallast suurde jalgpalli siirdunud meeste käekäigu kohta.

Konkreetsetest ettepanekutest jäid kõlama tehnilise abi lubamine enne karikamängu Nõmme JK "Kalju" vastu, millest peaks tulema tõeline publikumagnet. Samuti mõne vanuseklassi Eesti noortekoondise mängu toomine Türi. Ka meistriliiga kohtumine, kus üks osapooltest on "Flora" süsteemi kuuluv meeskond, saab toimuma



Vitali Gansen näitas Aivar Pohlakule ka mõne kuu eest valminud kunstmuruväljakut. Andrus Eesmaa

Türi. Kui lisada sügiseks planeeritav sõprusmäng "Ganvix" versus "Flora" võib kindlalt väita, et jalgpallikuninga

külaskäik oli edukas.

VEIKO VALANG

24 tunni ujumine tuleb jälle

Nüüd juba viiendat korda leiab aset Türi ujulas 24 tunni ujumine. Aarne Rohtvee ideesälvatusest ilmalvalgust näinud pöörane ettevõtmine on visalt liikumas oma eesmärgi poole. Selleks on 100 kilomeetri alistamine.

Neljal eelneval aastal on unelm küll lähenenud, kuid mitte alistanud. Alustati aastal 2005, kui Türi tulemuseks mõõdeti 66 750 meetrit. Järgmisel korral saavutas Paide 79 600 m

(Türi-77 850 m). Kolmas katse ja Türi jälle peal: 83 600 (Paide-83 200). Ning eelmisel üritusel Türi tulemuseks 87 800 meetrit, naabritel 86 800. Seekordne ettevõtmine saab toimuma reedel alates kella 20st, mil antakse stardipauk. Juba tund varem oleks põhjust tulla veeäärde, siis esinevad orkestrid, ansamblid ning kujundujad. Ei puudu ka teemapealinna tervitused. Võistluses ühendavad seekord Türi ja Paide oma

jõud ning kohtuvad Eesti ujumisveteranidega. Täiskasvanud saavad läbida distantsi pikkusega alates 400 meetrist kuni 1200ni, lapsed 200 - 600 meetrit. Türi alustab, ja on lubanud veest läbi lasta meie selle ala parimiku: perekond Laimets, perekond Tropp, Merle Vantsi, Piia Tamm, Kai Karumets, Ulvi Esko, Kristjan Männa, Andrus Avi, Neeme Gross, August Albert, Ahto Karu, Märt Kaldoja, Peep Raudsepp, Kalvin Mih-

kelson, Aarne Rohtvee. Türi Ujumisklubi esindavad Tene Tropp, Asko Päril, Reigo Tamm, Eggert ja Gert Viigand, Mihkel Jago jne.

Kogu võistluse kulgu saab jälgida neljal ekraanil. Lunastades 40kroonise käepaela, saavad kaasarõõmustajad 24 tundi jutti poidlaid hoida, saunas lõõgastuda, ujuda vabal rajal. Üritus lõppeb laupäeval kell 20 ja loodetavasti on siis juba 100 kilomeetrit alistanud.